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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61417046J

2. Data e Regjistrimit 17/02/2026
3. Emri i Subjektit Ralisko Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   : Rruga Sami Frasheri 1, Shkalla 2, Kati 4, 
Apartamenti 12, Tirane, Nr. pasurie 7/467+2-12, zone 
kadastrale 8380, vol 29 fq241 ,vertetim pronesie 299200 
leshuar me date 22.09.2011 zvrpp Tirane. 1001. 1001

2.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitetin e saj në fushën e ndërtimit, 
si më poshtë: • Ndërtim objektesh civile, industriale, 
turistike, rezidenciale, tregtare dhe publike. • Ndërtim 
banesash individuale dhe kolektive, vila, pallate, komplekse 
rezidenciale dhe qendra multifunksionale. • Rikonstruksion, 
restaurim, mirëmbajtje dhe rikualifikim objektesh ekzistuese. 
• Zbatim punimesh infrastrukturore, përfshirë rrugë, ura, 
kanalizime, ujësjellësa, rrjete elektrike dhe punime të tjera 
publike. • Punime gërmimi, sistemime, terrenesh, themele, 
betonarme, konstruksione metalike dhe struktura të tjera 
ndërtimore. • Investime në fushën e zhvillimit imobiliar (real 
estate development). • Blerje, shitje, dhënie me qira, 
administrim dhe menaxhim pasurish të paluajtshme. • 
Import–eksport dhe tregtim materialesh ndërtimi, pajisjesh, 
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makinerish dhe materialesh të ndryshme të lidhura me 
sektorin e ndërtimit. • Projektim, mbikëqyrje, kolaudim dhe 
menaxhim projektesh ndërtimi, në përputhje me 
legjislacionin në fuqi. • Konsulencë teknike, ekonomike dhe 
ligjore në fushën e ndërtimit dhe pasurive të paluajtshme. • 
Pjesëmarrje në tendera publikë dhe privatë, brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë. • Bashkëpunim me 
persona fizikë dhe juridikë, vendas dhe të huaj, për 
realizimin e projekteve ndërtimore dhe investuese. • Çdo 
aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
veprimtarinë e mësipërme, në përputhje me legjislacionin në 
fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari tjetër të lejuar 
nga ligji, që konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
realizimin e objektit të saj. 
Sokol Cikalleshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/02/2026 Deri: 11/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Cikalleshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Ralisko Group
E-Mail: sokol_cikalleshi@hotmail.com  
Telefon: 0685577794  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-573009-02-26

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3614D73-C084-4923-9969-DA3E9F4C8967
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10E0CE1-726E-4079-BA34-F7831E78CD17
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/03/2026


